Wenn kein Standortwechsel vorgesehen ist, bieten Ihnen unsere stationären Hoch- und Niederdrucksysteme größte
Reinigungsmöglichkeiten auf kleinstem Raum. Erhältlich mit einer Vielzahl von Optionen wie Bodenständer,
Entkalkungseinheit, Chemikalieneinspritzung und vielem mehr.
INKLUSIVE AUSSTATTUNG
∙ Epoxyd beschichteter Stahlrahmen mit Edelstahlabdeckung
∙ Leistungsstarke Motoren in vielen Leistungsklassen mit hoher Lebensdauer durch niedrige
Drehzahl (1.450/1750 1/min)
∙ Triplex Hochdruckpumpe mit Messingzylinderkopf, Vollkeramikkolben und Edelstahlventilen,

Für Wassereingangstemperaturen bis max. 80 °C CLAO0090
Betriebsstundenzähler 380 V
Im separaten Schaltkasten IP66 mit Anschlussleitung 1,0 m CLAO0110
Edelstahl Rahmen Auf Anfrage
Eingebaute Entkalkungmit Behälter Auf Anfrage
Artikelnr. Druck
bar
Durchflussmenge
L/min
Leistung
kW
Düse Stromversorgung Abmessungen
L mm x Bmm x Hmm
Gewicht
kg ca.
ST2015040 150 15 4,0 055 400 V, 3 Phasen,
50/60 Hz 1.280 mm x 580 mm x 750 mm 105 bis 190
ST2015055 200 15 5,5 045
400 V, 3 Phasen,
50/60 Hz 1.280 mm x 580 mm x 750 mm 105 bis 190ST2018055 170 18 5,5 060
ST2021055 150 21 5,5 075
ST2015065 240 15 6,5 045
400 V, 3 Phasen,
50/60 Hz 1.280 mm x 580 mm x 750 mm 105 bis 190
ST2018065 200 18 6,5 055
ST2021065 170 21 6,5 070
ST2025065 150 25 6,5 090
ST2021075 200 21 7,5 065
400 V, 3 Phasen,
50/60 Hz 1.280 mm x 580 mm x 750 mm 105 bis 190ST2025075 170 25 7,5 080
ST2030075 150 30 7,5 100